
W konkursie na najpiękniejszą 

szopkę bożonarodzeniową 

wyróżnieni zostali: Zuzia 

Godlewska, Jaś Markowski i 

Michał Chim. Opiekunem była p. 

Jolanta Bielawska 

 

 

 

 

 

 

Dzieci z klas I-III wyróżnione w konkursie 

plastycznym "Zabawy zimowe, bezpieczne i 

zdrowe":  

Natalka Aniśkiewicz kl. 1a, 

Zosia Saniewska kl. 1b, 

Weronika Łabowicz kl. 2a, 

Magda Sienkiewicz kl. 2b, 

Julia Kamińska kl. 3a, 

Inga Wojciechowski kl. 3b. 

 

 

 

 

 

Otrzymaliśmy tytuł Lidera Szkolnych Budżetów 

Partycypacyjnych. Dzięki zaangażowaniu w projekt 

"Akcelerator aktywności obywatelskiej" wdrożony 

został w naszej szkolny budżet partycypacyjny. W 

jego pierwszej odsłonie nasza szkolna społeczność 

zdecydowała o zakupie sprzętu sportowego oraz 

ławeczek przed szkołę. Kolejna edycja odbędzie się w 

nowym roku szkolnym. 

 



Blanka Rudzka, uczennica klasy 8b otrzymała wyróżnienie w XVI edycji 

konkursu plastycznego dla uczniów klas ósmych szkół podstawowych 

AUTOPORTRET organizowany przez Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych 

im. Artura Grottgera w Supraślu. 

 

 

 

 

 

 

Miejski Konkurs Plastyczny "Bezpieczne ferie roztrzygnięty: Magda Sienkiewicz, Amelka Stefanowicz  

z kl. 2b i Kornel Olszański z kl. 3b - to autorzy prac nagrodzonych. 

Kasia Kalinowska, Wiktoria Wysocka, Jaś Ostaszewski z kl. 2b oraz Gabrysia Pietrzykowska z kl. 2a  

i Julia Kamińska z kl. 3a - to autorzy prac wyróżnionych . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozstrzygnięcie konkursu Kaligram! 

Dziękujemy wszystkim uczestnikom na przygotowanie pięknych i 

pomysłowych prac. Oto lista nagrodzonych uczniów: 

I miejsce: Magdalena M. kl. 3b i Dominika D. kl. 3b 

II miejsce: Aleksandra M. kl. 1a i Tymon K. kl. 4a 

III miejsce: Inga W. kl. 3b, Artur D. kl. 3b i Laura G. kl. 3b 

Wyróżnienia: Szymon L. kl. 4a, Olaf P. kl. 4a,Kornel O. kl. 3a,  

Julia K.kl. 3a. 

 

 

 

 

Podsumowanie pierwszej edycji 

turnieju tańca on-line: 

NAGRODA PUBLICZNOŚCI 

- Sokólski Ośrodek Kultury gr.2 

WYRÓŻNIENIA JURY 

- KadrylNEW 

- Grajewskie Centrum Kultury 

- Szkoła Podstawowa nr 20 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w 

Białymstoku 2b 

 

 

Gabriel Remża i Wojciech Zalesko z VIII B - zdobyli 

6 miejsce w Ogólnopolskim finale Europejskiego 

Quizu Finansowego organizowanego przez Bakcyl. 

 

 

 

 



Weronika Łabowicz, Laura Pietrzykowska, Ala 

Popko, Adaś Jacewicz, Filip Dmitruk -

Szereszewicz, Pamela Bajko, Zosia Gierejko i 

Gabrysia Pietrzykowska z klasy II a (nauczyciel 

Iwona Stankiewicz) otrzymały dyplomy za 

udział w ogólnopolskim konkursie plastycznym 

"Kartka wielkanocna". 

 

 

Kornelka Hołownia z klasy II a  zajęła I miejsce w ogólnopolskim konkursie poetyckim polegającym na 

ułożeniu wierszyka promującego higienę jamy ustnej. 

Wierszyk Kornelki jako jeden z trzech znajdzie się w e-booku, który będzie dostępny na stronie 

Polskiego Towarzystwa Studentów Stomatologii. 

Pozostałe dzieci z klas: I b, II a, II b i III a - otrzymały dyplomy i drobne upominki za udział w konkursie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gabrysia Pietrzykowska, Laura Pietrzykowska, Ala Popko, Maja Łukaszewicz, Weronika Łabowicz i Ala 

Łapińska Czerwińska z klasy II a (nauczyciel Iwona Stankiewicz) oraz Wiktoria Wysocka z kl. II b i 

Magdalena Michaluk z kl. III b, które wykonały prace podczas zajęć w świetlicy otrzymały dyplomy za 

udział w ogólnopolskim konkursie plastycznym "Odżywiam się zdrowo". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dniu 7 maja 2021 roku odbył się finał II Turnieju Warcabowego. 29 uczniów z klas I-III rywalizowało 

ze sobą we wcześniejszych eliminacjach do rundy finałowej w dwóch kategoriach: dziewcząt i 

chłopców. Turniej cieszył się dużym zainteresowaniem i wysokim poziomem rywalizacji. 

Wyniki w kategorii dziewcząt: 

I miejsce - Natalia Aniśkiewicz,1A 

II miejsce - Agata Sienicka, 3A 

III miejsce - Dominika Dudek, 3B 

IV miejsce - Katarzyna Kalinowska, 2B 

V miejscu - Magdalena Michalik, 3B. 

W kategorii chłopców zwyciężył Marcel Piktel z klasy 

3A, drugi był Franciszek Sołowiej z klasy 3B, trzeci 

Dominik Dudek z klasy 3B, czwarty Filip Dmitruk, a 

piąty Adam Jacewicz z 2A. 

 

Wiktoria Wysocka z kl. 2b została nagrodzona w międzyszkolnym 

konkursie plastycznym "Żegnaj zimo - witaj wiosno". 

 

 

 

 



Dominik Adamski i Milena Cywoniuk z kl. 1a 

zdobyli wyróżnienie w Miejskim Konkursie 

Plastycznym "Moje ukochane zwierzęta". 

 

 

 

 

 

 

Katarzyna Kalinowska z kl. 2b otrzymała nagrodę, a Daria 

Butkiewicz i Iga Zmitruk wyróżnienie w Miejskim Rodzinnym 

Konkursie Plastycznym "Z rodziną po zdrowie".  

 

 

 

 

 

 

 

W miejskim konkursie plastycznym „Wiosenna 

muzyka lasu” Laura Pietrzykowska z klasy II a 

zajęła I miejsce, Marlena Nowakowska - II miejsce,  

Alicja Popko - III, a Zosia Gierejko została 

wyróżniona. 

Z klasy II b - I miejsce zdobyła Wiktoria Wysocka, II 

Magdalena Sienkiewicz, III Katarzyna Kalinowska, wyróżnienie zdobyła 

Amelia Stefanowicz. 

Z klasy III a I miejsce zajęła Aleksandra Korpacz, wyróżnienie zdobyła Julia 

Kamińska. 

 

 

 

 

 



Maja Michałuszko z klasy II a (nauczyciel Iwona Stankiewicz) zdobyła 

nagrodę w wojewódzkim konkursie plastycznym " Przygody 

Tymoteusza Rimcimci" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weronika Łabowicz z klasy II a (nauczyciel Iwona 

Stankiewicz) zajęła II miejsce w miejskim konkursie 

plastycznym "Każde dziecko o tym wie, pan w 

mundurze pomóc chce", a Ala Łapińska- Czerwińska 

zdobyła wyróżnienie. 

 

Dominika Dudek, podopieczna naszej świetlicy, została 

wyróżniona w Miejskim Konkursie Plastycznym 

,,Francuscy Impresjoniści". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W ubiegłym tygodniu przez p. v-ce  dyr. Katarzynę Henkiel, wręczone zostały medale, dyplomy  

i statuetki oficjalnie podsumowując 2 edycję turnieju tańca on-line. 



W tej edycji wyróżnionym przez Jury tańcem był pokaz rock’n’rolla klasy 2a wych. p. Iwona 

Stankiewicz.  

Wszystkim klasom 

1a wych. p. Milena Wawiernia 

1b wych. p. Ewa Matus 

2b wych. p. Aneta Bogusz  

3a wych. p. Joanna Jemielianiuk 

3b wych p. Katarzyna Kuźmicka-Szeremeta  

 

 

 

 

 

 

 



Marek Leszczyński z klasy VI A zdobył 

wyróżnienie w konkursie: "30 lat Straży  

Miejskiej w Białymstoku". 

 

 

 

 

 

 

 

Lena Parafianowicz z kl. 1a i Amelia Opolska z kl. 5a otrzymały nagrody w Wojewódzkim Konkursie 

"Tradycje paschalne w moim domu i cerkwi". 

 

 

 

 

 

 

Szymon "Burza" Burzyński zdobył I miejsce na Wojewódzkich Igrzyskach 

Dzieci w drużynowych biegach przełajowych. 

 

 

 

 

 



Z wielką dumą prezentujemy laureatów Wojewódzkiego Konkursu z biologii - Oliwię Kaszubę  

i Karolinę Rogowską z 7 B i Rafała Milewskiego z 8 A. Uczniów do konkursu przygotowała Pani 

Barbara Ziembińska. 

 

 

Aleksandra Grygoruk w tym roku szkolnym została 

laureatką Wojewódzkiego Konkursu z chemii. 

Opiekunem był Pan Łukasz Ołdak. 

 

 

 

 

 

 

Ola Grygoruk z klasy 8 A została również finalistką 

Wojewódzkiego Konkursu z matematyki. Opiekunem 

była Pani Katarzyna Henkiel. 

 

 

 

 

 

 

 



Marek Leszczyński z kl. VI A, Oliwier Żukowski, Iga Zmitruk  

i Magdalena Sienkiewicz z kl. II B - to osoby wyróżnione w 

konkursie Kangur Matematyczny 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mamy przyjemność przedstawić laureatki 

Ogólnopolskiego Konkursu Olimpus z języka 

angielskiego. Dziewczyny pod opieką Pani 

Małgorzaty Popko zajęły 12 i 13 miejsce w 

Polsce. 

 

 

 

 

Nasi uczniowie z powodzeniem wzięli udział w 

Ogólnopolskiej Olimpiadzie OLIMPUS także z 

biologii uzyskując wysokie noty. Tytuł laureata 

otrzymali  uczniowie z klasy 7b - Karolina Rogowska  

(5 miejsce w Polsce), Kacper Popko (6 miejsce), 

Oliwia Kaszuba  (8 miejsce), Aleksandra Rollnik  (13 

miejsce), a Rafał Milewski z 8 A uplasował się na 12 

miejscu. 

 

 

 



W roku szkolnym 2020/2021 klasa Ia 

uczestniczyła w projekcie organizowanym 

przez Fundację Uniwersytet Dzieci: 

"Technologie z klasą. Jak porozumiewają się 

roboty?", w ramach którego odbyło się 8 

lekcji,  dzięki którym uczniowie rozwinęli 

swoje kompetencje społeczne, kształtowali 

umiejętność logicznego myślenia i 

rozwiązywania problemów, a także 

zaspokajali swoją naturalną ciekawość 

 

 

Uczniowie klasy II b zrealizowali projekt 

EkoEksperymentarium, który uczy i rozwija dobre praktyki 

ekologiczne u dzieci. Pokazuje jak świadomie robić zakupy, 

sprzątać czy oszczędzać wodę – wszystko w formie gry, 

odzwierciedlającej codzienne czynności. 

 

 

 

 

Uczniowie klasy III A Julia Kamińska, 

Joanna Sawicka i Borys Rutkowski zostali 

wyróżnieni w Wojewódzkim Konkursie 

Plastycznym "Projekt banknotu". 

 

 

Weronika Łabowicz z klasy II a (nauczyciel Iwona Stankiewicz) 

zdobyła nagrodę w miejskim konkursie plastycznym " Bezpieczna 

droga do szkoły". Laura Pietrzykowska, Gabrysia Pietrzykowska, 

Maja Michałuszko, Ala Łapińska- Czerwińska, Pamela Bajko i Klaudia 

Korzeniewska otrzymały dyplomy za udział. 

 

 



Z radością informujemy, że nasz uczeń klasy 6a Marek 

Leszczyński zdobył III miejsce w konkursie wiedzy 

dotyczącej szkodliwości  palenia w ramach akcji ,,Światowy 

Dzień bez Tytoniu", który został zorganizowany przez 

Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w 

Białymstoku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daria Butkiewicz z kl. 2b zajęła - I miejsce, a Laura 

Pietrzykowska z kl. 2a - II miejsce w miejskim konkursie 

plastycznym "Świat malowany muzyką". 

 

 


